T.C.

KIRSEHIR AHi EVRAN UNIVERSITESI NESET ERTAS GUZEL SANATLAR FAKULTESI

GELENEKSEL TURK SANATLARI BOLUMU 2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI

VIZE SINAV PROGRAMI
1. SINIF

Saat

Dersin Kodul

Dersin Adi

Ogretim Elemam

I Mevcutl

Smnav Yeri

Gozetmen

04 Kasim-2024
PAZARTESI

09:00

10:00

10:30

261911201

OSMANLI TURKCESINE GIRIS 1

Dr. Or. Uyesi Saliha B. BAYRAKTAR

Teorik |

11:30

13:30

750011301

TURK DiLI-I

Dr. Ogr. Uyesi Kadir ATLANSOY

AYDEP

15:00

431211301

YABANCI DIL: INGILIZCE

Ogr. Gor Songiil TAS

AYDEP

16:00

05 Kasim-
2024
SALI

09:00

10:00

10:30]

261911101 |

TASARIM ILKELERI |

13:00

Dr. Ogr. Uyesi Sevtap YILDIZ

Tasarim Atolye Il

14:00

730011301

TCIVIEL DICOT TN YOEOJTETINT
LZLIL 1 _ANIIN A1

Ogr. Gor. Ciineyd DEMIR

Bilgisayar L.

16:00

06 Kasim-2024

CARSAMBA

09:00

11:00

261911101

TEKNIK CIZIM PERSPEKTIF 1

Dr. Ogr. Uyesi Sevtap YILDIZ

Tasarim Atolye Il

11:30

15:00

261911201

SANAT TARIHI |

Dr. Ogr. Uyesi Sevtap YILDIZ

Teorik 1

14:30

16:00]

07 Kasim-2024

PERSEMBE

09:30

10:30]

261911103 |

TEMEL SANAT EGITIMI I

Dr. Ogr. Uyesi Sevtap YILDIZ

Tasarim Atolye 11

11:30

13:30

14:30

16:00

08 Kasim 2024

CUMA

09:00

261912104

TURK DESENLERI TASARIMI |

Pelin VAHABOGLU

Tasarim Atélye [1

10:30

11:30

13:30

740011301

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI-I

Opr. Gor. OZDEN ARIKAN

AYDEP

14:30

16:00

(Form No: IFR- 466; Revizyon Tarthi: 29.05.2018; Revizyon No:02)

BOLUM BASKANI
Prof. Dr. Sema ETIKAN

Dg¢\Dr. Sendl AFACAN

DEKAN V,




T.C.
KIRSEHIR AHI EVRAN UNIVERSITESI NESET ERTAS GUZEL SANATLAR FAKULTESI
GELENEKSEL TURK SANATLARI BOLUMU 2024-2025 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI
VIZE SINAV PROGRAMI
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T = 130
S«
é {é" 13:30
° 5‘ 15:00 Ortak Segmeli Ders
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KIRSEHIR AHI EVRAN UNIVERSITESI NESET ERTAS GUZEL SANATLAR FAKULTESI
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VIZE SINAV PROGRAMI

3. SINIF

Saat | Dersin Kodu[

Dersin Adi

Ogretim Elemam

I Mevcut]

Smav Yeri

Gizetmen

04 Kasim-2024

PAZARTESI

14:00] 261931101

DOKUMADA KONSERVASYON

Pelin VAHABOGLU

Tasarnim Atolye |

05 Kasim-

2024
SALI

09:00] 261932104

DUZ DOKUMA TEKNIKLERI I

Dr. Ogr. Uyesi Oguzhan KABALCI

HO0l

14:00] 261931201

ESTETIK VE SANAT FELSEFESI |

Dr. Ogr. Uyesi Sevtap YILDIZ

Teorik [

06 Kasim-2024

CARSAMBA

09:00] 261931103

DUZ DOKUMA TASARIMI |

Prof. Dr. Hande KILICARSLAN

Teorik [

07 Kasim-2024
PERSEMBE

10:30 261931224

Is Saghgi ve Giivenligi

Uzman Hiiseyin OZ

Tasarim Atélye 11

08 Kasim 2024

CUMA

09:30 26193110

DOKUMADA TEKNOLOJIK TASARIM |

Dr. Ogr. Uyesi Oguzhan KABALCI

Bilgisayar Lab.
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4. SINIF

Saat

Dersin Kod u]

Dersin Adi

Ogretim Elemani

Mevcut

Sinav Yeri

Gozetmen

04 Kasim-2024
PAZARTESI

09:00

10:00

261941221

CARPANA DOKUMA TEKNIKLERI

Dr. Ogr. Uyesi Oguzhan KABALCI

Tasarim 1

10:30

11:30

261941101

BITIRME PROJESI |

Prof. Dr. Sema ETIKAN

Tasarum 11

13:30

15:00

16:00

05 Kasim-
2024
SALI

09:00

10:00]

10:30

13:00

261941105

TEKSTIL BOYACILIGI |

Prof. Dr. Sema ETIKAN

DOl

14:30

16:00

06 Kasim-2024

CARSAMBA

09:30

261941104

MEKIKLI DOKUMA TEKNIKLERI |

Dr. Ogr. Uyesi Oguzhan KABALCI

MOl

10:30

11:30

14:00

261941201

ARASTIRMA TEKNIKLERINE GIRIS 1

Prof. Dr.. Hande KILICARSLAN

14:30

16:00

07 Kasim-2024

PERSEMBE

09:00

261941103

MEKIKLI DOKUMA TASARIMI |

Prof. Dr. Hande KILICARSLAN

Tasarim [

10:30

11:30

14:00

261941101

BITIRME PROJESI 1

baliha B. BAYRAKTAR/Dr. Ogr. Uyesi Oguzhan KABA

Tasarim 11

14:30

16:00

08 Kasim 2024

CUMA

09:30

261941101

BITIRME PROJESI |

Dr. Ogr. Uyesi Sevtap YILDIZ

Tasarim 11

10:30

11:30

13:00

261941102

KALEM ST T

Pelin VAHABOGLU

Tasarim 1

14:30

16:00
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